**Matth. 5. 43** Et — habebis inimicum tuum  
 6. 24 Aut e. unum — habebit, et alter diliget  
 10. 22 Eritis — omnibus propter nomen meum  
 24. 9 Eritis — o. gentibus propter nomen m.  
 10 Invicem tradent, et — habebunt invicem  
**Marc. 13. 13** Et eritis — omnibus propter nomen m.  
**Luc. 21. 17** Et eritis — omnibus propter nomen m.  
**Joan. 15. 18** Scitote quia me priorem vobis — habuit  
 25 Quia — habebunt me gratis  
 17. 14 Et mundus eos — habuit  
**Rom. 9. 13** Jacob dilexi, Esau autem — habui  
**Ephes. 5. 29** Nemo e. unquam carnem suam — habuit

**ODOIA.**  
 1 Par. 5. 24 Odoia, et Jediel, viri fortissimi et potentes

**ODOLLAM.**  
 1 Reg. 22. 1 Abiit ergo David inde, et fugit in speluncaem Odollam  
 2 Reg. 23. 13 Venerant... ad David in speluncaem —  
 1 Par. 11. 15 In qua erat David, ad speluncaem —  
 2 Par. 11. 7 Bethsur quoque, et Socho, et —  
**Mich. 1. 15** Usque ad — venit gloria Israel  
 2 Mac. 12. 38 Judas autem collecto exercitu venit in civitatem Odollam  
 2 Esdr. 11. 30 Zamos, Odollam, et in villis earum

**ODOLLAMITES — IS.**  
**Gen. 38. 12** Ise et Hiras opilio gregis Odollamites  
**Gen. 38. 1** Divertit ad virum Odollamitem  
 20 Misit a. Judas hodieum per pastorem s. —

**ODOR — IS.**  
**Gen. 27. 27** Ecce odor filii mei sicut — agri pleni  
**Eccli. 29. 18** — suavissimum victimae Domini  
**Cant. 4. 10** Et — unguentorum thorum super omnia  
 11 Et vestimentorum tuor. sicut — thuris  
 7. 8 Et — oris tui sicut malorum  
**Eccli. 24. 21** Et quasi balsamum non mixtum — m.  
 35. 8 Et — suavitatis est in conspectu Altissimi

**Jerem. 48. 11** Et — ejus non est immutatus  
**Daniel. 3. 94** Et — ignis non transiit per eos  
**Osee. 14. 7** Quasi oliva gloria ej., et — ej. ut Libani  
 2 Cor. 2. 15 Quia Christi bonus — suavis Deo in illis  
 16 Aliis quidem — mortis in mortem; aliis autem — vite in vitam

**Eccli. 25. 6** In... et thymiamata boni odoris  
 30. 34 Stactea et onycha, galbanum boni —  
 35. 28 Ac thymiama — suavis componendum  
**Levit. 1. 17** Est et oblatio suavissimi — Domini  
 3. 5 In oblationem suavissimi — Domini  
 16 In alimoniam ignis et suavissimi —  
 6. 15 In monticentum — suavissimi Domini  
 8. 21 Eo quod esset holocaustum suavis. — D.  
 15 In oblationem suavissimi — Domini  
 23. 2 Panes et incensum suavissimi — offerro  
 8 Oblationem suavissimi — Domini  
 13 Holocaustum suavissimi — atq. incensi  
**Eccli. 24. 20** Quasi myrrha electa dedi suavitatem —

*Eccli.* 24. 23 Quasi vitis fructificavi suavitatem odoris  
 24. 1 Memoria Jossae in compositionem —  
*Gen.* 8. 21 Odoratque est Dom. odorem suavitatis  
*Ezod.* 25. 21 Quoniam fetere fecistis — nostrum  
 5. 25 Et incendes super altare in holocaustum  
 — suavitissimum in conspectu Domini  
*Levit.* 41. 9 In holocaustum et suavem — Domino  
 13 In holocaustum et — suavitissimum  
 2. 2 Et ponet memoriale super altare in —  
 suavitissimum Domino  
 9 Adolebit super altare in — suavitatis  
 12 Non impentur in — suavitatis  
 4. 31 Adolebit super altare in — suavitatis  
 6. 21 Offeret a eam calidam in — suavis.  
 8. 28 Eo quod consecrationis esset oblatio, in  
 — suavitatis, sacrificii Domino  
 17. 6 Et adolebit super in — suavitatis D.  
 23. 13 In incensum Domini, — que suavitissimum  
 18 Et erunt... in — suavitissimum Domino  
 26. 31 Nec recipiam ultra — suavitissimum  
*Num.* 15. 3 Adolentes — suavitatis Domino  
 7 Offeret in — suavitatis Domino  
 24 Holocaustum in — suavitissimum Domino  
 18 Et adipes adolebis in suavitissimum  
 28. 6 In — suavitissimum incensi Domini  
 24 Et in — suavitissimum Domino  
 27 Offeretisque holocaustum in — suavis.  
 2 *Idem.* 42, *idem.* 36, *idem*  
 29. 8 Offeretisque holoc. Dom. in — suavis.  
 14 Sicut solent ad — ignis lina consumi  
 9 Cum — ignis acceperit  
*Job.* 14. 9 Ad — aquae germinabit  
*Cant.* 1. 3 Curves in — unguentum tuorum  
 11 Nardus mea dedit — suum  
 2. 13 Vineae florentes dederunt — suum  
 7. 13 Mandragore dederunt —  
*Sap.* 11. 19 Spirantes, aut fumi — proferentes, aut  
 horrendas... scintillas emittentes  
*Eccli.* 24. 20 Sicut... balsamum aromatizans — dedit  
 39. 18 Quasi Libanus — suavitatis habet  
 19 Florete, flores, quasi lilium, et date —  
 45. 20 Offeret... incensum, et bonum —  
 50. 17 Effudit in fundamenta altaris — divin...  
 16. 19 In conspectu eorum in — suavitatis  
*Ezech.* 20. 28 Et posuerunt ibi — suavitatis suae  
 41 In — suavitatis suscipiam vos  
*Amos.* 5. 21 Et non capiam — coetum vestrorum  
*2 Cor.* 2. 14 Et — notitiae suae manifestat per nos  
*Ephes.* 5. 2 Et hostiam Deo in — suavitatis  
*Philipp.* 4. 18 Acceptis ab Epaphrodito quem misistis,  
 — suavitatis  
*Ezod.* 30. 38 Homo quicumque fecerit simile, ut odore  
 illius perficiatur, peribit  
*Isai.* 3. 24 Et erit pro suavi — fester  
*2 Mac.* 9. 9 — etiam illius et fester... gravaretur  
*Joan.* 12. 3 Et domus impleta est eo — unguenti  
*Prov.* 27. 9 Et variis odoribus delectatur cor

ODORAMENTUM — I.

*Isai.* 39. 2 Ostendit eis cellam aromatum, et argenti,  
 et auri, et odoramentorum  
*Apoc.* 5. 8 Et phialas aureas plenas —  
 18. 13 Et —, et unguenti, et thuris

ODORATUS — US.

*1 Cor.* 12. 17 Si totum auditus, ubi odoratus ?

ODORO — ARE.

*Eccli.* 30. 19 Nec enim manducabit, nec odorabit  
*Psal.* 113. 14 Nares habent, et non odorabunt  
 39. 23 etc. Yah, prout odoratur bellum  
*Deut.* 4. 28 Nec audient, nec comedunt, nec odorantur  
*Gen.* 8. 21 Odoratque est Dom. odorem suavitatis  
*1 Reg.* 26. 19 Si Dominus incitat te adversum me, odoratur sacrificium

ODOVIA — E.

*1 Esdr.* 2. 40 Levitae: Filii Josue et Cedmilhel filiorum  
 Odoviz

ODUIA.

*1 Par.* 3. 24 Filii Elioenai, Oduia, et Eliasub... septem  
*1 Par.* 9. 7 Salo filius Musollam, filii Oduia  
*2 Esdr.* 7. 14 (Filii Josue et Cedmilhel filiorum) Oduia

ODULLAM.

*Josue.* 12. 15 Rex Lebna unus, rex Odullam unus

OFFENDICULUM — I.

*Ezech.* 28. 24 Et non erit ultra domus Isr. offendiculum  
*1 Cor.* 8. 9 Videte autem ne forte haec licentia vestra  
 — fiat infirmis  
*Levit.* 10. 14 Nec coram caeco ponas offendiculum  
*Josue.* 23. 13 Sed sint vobis in foeyam ac laqueum, et  
 — ex latere vestro  
*Prov.* 4. 12 Et currens non habebis —  
*Ezech.* 3. 20 Ponam — coram eo, ipse morietur  
 44. 12 Et facti sunt domui Isr. in —  
*Rom.* 14. 13 Ne ponatis — fratri, vel scandalum  
 19 Sed malum est hom. qui per — manducat  
*1 Cor.* 9. 12 Ne quod — denus Evangelio  
*Prov.* 15. 19 Via iustorum absque offendiculo  
*Act.* 24. 16 Studeo sine — conscientiam habere ad D.  
*Eccli.* 17. 22 Et minue offendicula  
*Isai.* 57. 14 Auferte — de via populi mei  
*Jerem.* 4. 1 Si abstuleris — tua a facie mea  
 7. 30 Posuerunt — sua in domo., ut polluerent  
*Eccli.* 11. 21 Quorum cor post — ambulat  
 20. 30 Et post — eorum vos fornicamini  
*Rom.* 16. 17 Qui dissensiones et offendicula... faciunt

OFFENSIO — ARE.

*Joan.* 11. 9 Si quis ambulaverit in die, non offendit  
 10 Si autem ambulaverit in nocte, —  
*Jacob.* 3. 2 Si quis in verbo non — hic perfectus est  
 3. 2 In multis enim offendimus omnes  
*1 Petr.* 2. 8 Et petra scandalum his qui offendunt verbo  
*Baruc.* 6. 17 Et sicut alicui, qui regem offendit  
*Num.* 27. 14 Quia offendistis me in deserto Sin...  
*4 Reg.* 17. 9 Offenderunt filii Isr. Domini suum  
*Rom.* 9. 32 — enim in lapidem offensivum  
*11* Numquid sic — ut eaderent? Absit  
*Gen.* 26. 35 Quae... — animam Isaac et Rebecca  
*Eccli.* 32. 25 Non eas, et non offendas in lapides  
*Prov.* 19. 2 Et qui festinus est pedibus offendet  
*Eccli.* 27. 29 Qui statuit lapidem proximo, — in eo  
*Isai.* 8. 15 Et offendet ex eis parvum, et cadent...  
*Eccli.* 13. 29 Et si offenderit, subvertet illum  
*Zach.* 12. 8 Et erit quod — ex eis in die illa quasi  
 David  
*Deut.* 7. 25 Neque assumes... ne offendas  
*1 Reg.* 29. 7 Non — oculos satraparum Philistiim  
*Psal.* 90. 12 Ne forte — ad lapidem pedem tuum  
*Math.* 30. 13 Ne in turpitudinem illius —  
 31. 20 Et non minus esse, ne forte —  
*Math.* 4. 6 Ne forte — ad lapidem pedem tuum  
*Luc.* 4. 11 Ne forte — ad lapidem pedem tuum  
*Jacob.* 2. 10 Legem servaverit, — autem in uno  
*Jerem.* 13. 16 Antequam offendant pedes v. ad montes  
*Judith.* 11. 9 Et quoniam sicut se offendisse Deum s.  
*Tobias.* 11. 10 Pater ejus cepit offendens pedibus currere  
*Rom.* 14. 21 Neque in quo frater tuus offenditur  
*Psal.* 94. 10 Quadraginta annis offensus fui genera-  
 tioni illi  
*Judith.* 11. 8 Constat enim Deum nostrum sic pec-  
 catis offensum

OFFENSA — E.

*Philipp.* 1. 10 Ut stis sinceri, et sine offensa in diem  
 Christi

OFFENSIO — NIS.

*Judith.* 5. 25 Si vero non est offensio populi  
 12. 2 Ne veniat super me —  
*Eccli.* 31. 40 Imprudentis —, minorans virtutem  
*4 Reg.* 23. 13 Ad dexteram partem montis offensivus  
*Eccli.* 31. 7 Lignum — est aurum sacrificium  
 34. 20 Depraeatio —, et adiutorium casus  
*Isai.* 8. 14 In lapidem autem —, et in petram  
 9. 32 Offenderunt enim in lapidem —  
*Hebr.* 3. 33 Ecce pono in Sion lapidem —  
*1 Petr.* 2. 8 Et lapis —, et petra scandalum, his  
*4 Reg.* 23. 13 Et Chamos offensio Moab et Melchom  
*2 Cor.* 6. 3 Nemini dantes ullam offensioem  
*1 Cor.* 10. 32 Sine offensioe estote Judaeis et gentibus  
*Eccli.* 39. 29 Sic peccatoribus offensioes in ira ejus  
*Ezech.* 11. 18 Et auferent omnes offensioes  
 20. 7 Unusquisque — oculorum suorum, abiciat  
*Ezech.* 5. 11 Nisi pro eo quod sanctum meum violasti  
 in omnibus offensioibus tuis

OFFERO — ERRE.

*Deut.* 26. 10 Offero primitias frugum terrae  
*Math.* 5. 23 Si ergo offers munus tuum ad altare  
*Ezod.* 36. 5 Plus offert populus quam necessarium est

*Levit.* 6. 26 Sacerdos, qui offert, comedit eam in loco  
 7. 8 Sacerdos, qui — holocausti victimam,  
 habebit pellem ejus  
 29 Qui — victimam pacificorum Domino  
 27. 13 Quod si dare voluerit si qui —, addet...  
 29. 6 Et si quis sponte —, implet manum s.  
 34. 24 Qui — sacrificium ex substantia pauperis  
 35. 4 Retribuet gratiam, qui — similagineum  
 et qui facit misericordiam, — sacrific.  
*Isai.* 66. 3 Qui — oblationem, quasi qui sanguinem  
 suillum offert  
 9. 7 Quem — pro sua et populi ignorantia  
 12. 7 Tanquam filius vobis — se Deus  
*Num.* 31. 50 Offerimus in donariis Domini  
*1 Mac.* 12. 11 In sacrificiis que —, et in observation.  
*Ezech.* 44. 7 Offeritis panes meos, adipeum  
*Malac.* 1. 7 — super altare meum panem pollutum  
 29. 28 De victimis eor. pacificis, que offerunt D.  
*Levit.* 21. 6 Panes Dei sui —, et ideo sancti erunt  
 8 Et panes propositionis —  
 22. 2 Et non contaminent nomen sanctificatio-  
 rum mihi, que ipsi  
 15 Nec contaminabunt sanctificata filiorum  
 Isr. —, que Domino  
*Num.* 5. 9 Omnes quoque primitiae, quas — filii Isr.  
 18. 12 Quidquid — primitiarum Domino  
 15 Et vultu cunctae carnis, quam — Dom.  
 19 O... — filii Isr. Domini, tibi dedi  
*Deut.* 18. 3 A populo, et ab his qui — victimas  
*2 Par.* 13. 11 Holocausta quoque — Domino  
*1 Esdr.* 1. 4 Excepto quod voluntarie — templo  
*Proc.* 22. 26 Et qui vades se — pro debitis  
*Baruc.* 6. 40 — illud ad Bel, postulantibus ab eo loqui  
*Ezech.* 43. 27 Holocausta v. et que pro race —  
 10. 1 Eisdem... hostiis, quas — indesineat...  
*Ezod.* 36. 3 Quotidie mane vota populus offerebat  
*1 Reg.* 15. 12 Et Saul — holocaustum Domino  
 3 Reg. 9. 25 — quoque Salomon tribus vicibus  
 10. 5 Et holocausta, que — in domo Domini  
 1. 5 Constatque dilucio — holocausta  
*Hebr.* 11. 17 Fide... cum tentaretur, et unguentum —  
*Num.* 16. 35 Interfici... qui offerebant incensum  
*1 Reg.* 24. 4 Ad caulas ovium, que se vianti  
 4 Reg. 4. 5 Illi — vasa, et illa infundebat  
*1 Par.* 29. 9 Quia cor me toto — Domino  
 4. 16 Ita ut etiam hi qui — Dom. holocausta  
 9. 2 Et ecce — et paralyticum jacentem  
*Marc.* 10. 13 Et — illi parvulus ut tangeret illos  
 17 In simplicitate cordis mei letus —  
*1 Reg.* 13. 12 Necessitate compulsus, obfili holocaust.  
 1 Par. 29. 3 Quo — in domum Dei mei  
*Tobias.* 12. 12 Ego — orationem tuam Domino  
*Math.* 17. 15 Et — cum discipulis tuis  
*Isai.* 43. 23 Non obtulisti mihi arietem holocausti t.  
 57. 6 Ipsis effudit libamen, — sacrificium  
*Gen.* 4. 4 Abel quoque, obtulit de primogenitis gregis  
 8. 20 — holocausta super altare  
 22. 13 Quem assumens — holocaustum pro filio  
 24. 53 Fratribus quoque ejus et matri dona —  
 27. 25 Cum... comedisset, — et etiam vinum  
*Ezod.* 18. 12 — ergo Jethro cognatus Moysi holocausta  
*Levit.* 8. 6 Statingue — Aaron et filios ejus  
 14 — et vitulum pro peccato  
 18 — et arietem in holocaustum  
 22 — et arietem secundum in consecratione  
 24 — et filios Aaron  
*Judith.* 27. 27 Quod si inmundum est animal, redimet  
 qui — iuxta aestimationem tuam  
*Num.* 7. 12 Primo die — oblationem s. Nahasson  
 18. 23 Secundum die — Nathanael filius Suar  
 25 — acerbulum argenteum appendens cen-  
 tum triginta siclos  
 31 *Idem.* 27, *idem.* 43, *idem.* 49, *idem.*  
 55 *Idem.* 61, *idem.* 67, *idem.* 73, *idem.*  
 79 *Idem*  
 9. 13 Quia sacrificium D. non — tempore suo  
 16. 47 Quod cum fecisset Aaron... — Hymlama  
*Josue.* 8. 31 Et — super eo holocausta Domino  
*Judic.* 3. 15 — que munera Egion regi Moab  
 5. 25 Et in phiala principum — butyrum  
 6. 19 Tulit omnia sub quercu, et — ei  
 13. 9 Et — illum holocaustum integrum Dom.  
 13. 17 Et — David holocausta et pacifica  
 24. 25 Et — holocausta et pacifica  
*1 Reg.* 3. 4 Mille hostias in holocaustum — Salomon  
 3 Reg. 15. — holocausta, et fecit victimas pacificas

*3 Reg.* 9. 15 Haec est summa expensar., quam obtulit  
 rex Salomon ad dedicandam domum  
*4 Reg.* 3. 27 Pro eo, — holocaustum super murum  
*1 Par.* 21. 26 — que holocausta et pacifica  
 1. 6 Et — in eo mille hostias  
*2 Par.* 8. 12 Tunc — Salomon holocausta Domino...  
 29. 31 — ergo universa multitudo hostias  
 32 Holocaustorum, que — multitudo  
*Judith.* 16. 23 Conopseum... — in anathema oblivionis  
*2 Mac.* 1. 18 Edificato templo et altari — sacrificia  
 2. 9 — sacrificium dedicationis et... templi  
 3. 32 — pro salute viri hostiam salutarem  
 13. 23 Et reconciliatus — sacrificium  
*Math.* 25. 20 — alia quinque talenta, diens: Domine  
 8. 18 Pareatur Spiritus sanctus, — eis pecuniam  
*Act.* 9. 14 Somniansum — immaculatum Deo  
*Hebr.* 11. 4 Fide plurimam hostiam Abel, quam Cain  
 — Deo  
 17 Fide — Abraham Isaac, cum tentaretur  
*2 Mac.* 1. 8 Et obtulimus sacrificium et similitudinem  
*Levit.* 23. 15 In quo obtulitis manipulum primitiar.  
*Num.* 28. 6 Holocaustum iuge est quod — in monte  
*Judic.* 5. 2 Qui sponte — de Isr. animas vestras  
 9 Qui propria voluntate — vos discernim  
*Amos.* 5. 25 Numquid hostias et sacrificium — mihi?  
*Luc.* 23. 14 Numquid victimas et hostias — mihi...?  
*Act.* 7. 42 Numquid victimas et hostias — mihi...?  
*Num.* 3. 13 Unum: plastrum obtulere duo duos...  
*2 Par.* 31. 5 Plurimas — primitias filii Isr. et  
 3. 4 Ac veste mutata, obtulerunt et  
 43. 26 — que ei munera, tenentes in manibus  
*Ezod.* 24. 5 Et — holocausta, immolaveruntque  
 28. 28 Quo — et sanctificaverunt filii Isr. et  
 32. 6 Surgentesque mane, — holocausta  
 35. 21 — mente promptissima atque devota  
 24 Argentis ariusque metalla — Dom.  
 27 Principes vero — lapides onychinos  
 29 Mulieres mente devota — donaria  
 30. 32 Et — tabernaculum et tectum  
 42 — filii Isr. et, sicut preceperat Dominus  
*Levit.* 9. 9 Cujus sanguinem — ob filii sui  
 12 — que ei filii sui sanguinem ejus  
 13 Cum capite et membris singulis, —  
 18 — que ei filii sui sanguinem  
*Num.* 22. 3 Et que — filii Isr. Domino  
 7. 2 — principes Isr. et capita familiarum  
 3 — que ea in conspectu tabernaculi  
 10 — duces in dedicationem altaris  
 15. 33 — cum Moysi et Aaron  
*Josue.* 8. 23 Apprehenderunt viventem, et — Josue  
*Judic.* 5. 18 Zabulon vero et Nephthali — animas s.  
 20. 26 Et — ei holocausta atque pacificas victimas  
 21. 4 — que ibi holocausta, et pacifica victimas  
*1 Reg.* 1. 25 Et — puerum Heli — holocausta  
 6. 15 Viri autem Baduasimite — holocausta  
*2 Reg.* 17. 28 — et stratoria, et tapeta, et vasa fictilia  
*1 Par.* 16. 1 — holocausta et pacifica coram Deo  
 29. 21 — holocausta die sequenti, tauros  
*2 Par.* 29. 7 Holocausta non — in sanctuario  
 21 — que simul lauros septem  
 30. 15 Holocausta in domo Domini  
 31. 5 Omnia, que gignit humus, decimas —  
 6 — decimas boum et ovium  
 35. 8 Sponte quod voverant, —  
*1 Esdr.* 2. 68 Sponte — in domum Dei  
 3. 3 — super illud holocaustum Domino  
 6. 17 Et — in dedicationem domus Dei  
 7. 15 Consiliatores ejus sponte — Deo  
 8. 35 — holocaustata Deo Isr. et  
*Judith.* 16. 22 — omnes holocausta et vota  
*Ezech.* 23. 37 Insuper et filios s. quos genuerunt mihi,  
 — eis ad devorandum  
*Daniel.* 7. 13 Et in conspectu ejus — cum  
*Aggei.* 2. 15 Et omnia que — ibi, contaminata erunt  
*1 Mac.* 4. 53 Et — sacrificium secundum legem  
 56 Et — holocausta cum lectis  
 5. 54 Lectitia et gaudium, et — holocausta  
*2 Mac.* 10. 9 Sacrificia — post biennium  
*Math.* 2. 11 Apertis thesauris suis — ei munera  
 4. 24 Et — ei omnes male habentes  
 8. 16 — ei multos demonia habentes  
 9. 32 Ecce — ei hominem mutum  
 14. 35 Et — ei omnes male habentes  
 22. 19 At illi — ei denarium  
*Luc.* 24. 42 At illi — ei partem piscis assi  
*Joan.* 19. 29 Hyssopo circumponentes, — ori ejus  
*Act.* 7. 41 Et — hostiam simulacro, et ketabatur  
*3 Reg.* 10. 13 Quae ultra obtulerat ei munere regio

4 Reg. 12. 18 Et que ipse obtulerat, et universum argentum  
 16. 13 Pacificorum, quae — super altare  
 2 Par. 7. 7 — e. ibi holocausta, et adipis pacificor.  
 1 Estdr. 8. 25 Quae — rex et consiliarios ejus  
 Ecod. 36. 2 Et qui sponte sua obtulerant se  
 Num. 16. 39 Thuribula enea, in quibus — hi, quos incendium devoravit  
 1 Estdr. 1. 6 Exceptis his quae sponte —  
 2 Estdr. 11. 2 Benedixit... viris qui se sponte —  
 Gen. 28. 22 Cunctorumque... decimas offeram tibi  
 Judic. 11. 31 Quicumque... eum holocausta gratum  
 2 Reg. 24. 24 Et non — Dom... holocausta gratum  
 Job. 31. 37 Et quasi principi — eum  
 Psal. 65. 14 Holocausta medullata — tibi cum incenso arietum; — tibi boves cum hircis  
 Mich. 6. 6 Quid dignum — Domino?... numquid — ei holocaustata, et vitulos...  
 Gen. 22. 2 Atque ibi offeres eum in holocaustum...  
 Ecod. 29. 3 Et posita in canistro —  
 13 Et — incensum super altare  
 18 Et — totum arietem in incensum super...  
 36 Et vitulum pro peccato — per singul. dies  
 41 Alterum vero agnum — ad vesperam  
 34. 26 Primitias fragum terrae tuae — in domo  
 Levit. 2. 13 In omni oblatione tua — sal  
 Deut. 12. 14 Sic — primitias tuas Domino  
 27 Et — oblationes tuas carneum et sang.  
 16. 10 Quam — iuxta benedictionem Domini  
 20. 10 Si quando accesseris ad expugnandum civitatem, — ei primum pacem  
 23. 18 Non — mercedem prostibuli  
 27. 6 Et — super eo holocausta Domino Deo  
 Judic. 6. 26 — holocaustum super struem lignorum  
 Eccli. 7. 35 Et sacrificium sanctificationis — Domino  
 Ezech. 43. 22 Et in die secunda — hircum caprarum  
 25 — vitulum de armento immaculatum  
 24 Et — ovis in conspectu Domini  
 Math. 5. 24 Et tunc veniens — munus tuum  
 Ecod. 21. 6 Offeret eum dominus diis, et applicabitur  
 25. 2 Ab omni homine qui — ultroneus  
 Levit. 1. 3 Masculum immaculatum — ad ostium t.  
 10 Masculum absque macula —  
 15 — eam sacerdos ad altare —  
 3. 1 Et de bobus... immaculata — coram Dom.  
 4. 3 — pro peccato suo vitulum immaculatum  
 14 — pro peccato suo vitulum, adduceque  
 23 — hostiam Domino, hircum de capris...  
 28 — capram immaculatum  
 5. 11 — pro peccato suo simile partem ephi  
 15 — pro delicto suo arietem immaculatum  
 18 — arietem immaculatum de gregibus  
 6. 6 Pro peccato autem suo — arietem  
 21 — autem eam collum in odorem suavis.  
 12. 7 Qui — illa coram Dom. et orabit pro ea  
 14. 12 Tollit agnum, et — eum pro delicto  
 23 — quae ea die octavo purificationis suae  
 30 Et turturum sive pullum columbae —  
 15. 22 Et die octavo — pro sex... duos turtures  
 16. 3 Vitulum pro peccato — et arietem  
 9 Cuius exierit sors D., — illum pro peccato  
 11 His rite celebratis, — vitulum  
 19. 21 Pro delicto autem suo — Dom... arietem  
 21. 17 Qui habuerit maculam, non — panes  
 22. 21 Immaculatum —, ut acceptabiles sit  
 Num. 5. 15 — oblationem pro illa decimam partem  
 16 — igitur eam sacerdos, et statuet coram  
 6. 10 In octava autem die — duos turtures  
 14 Et — oblationem ejus Domino, agnum...  
 16 Quae — sacerdos coram Domino  
 8. 11 — Aaron Levitae, munus in conspectu  
 Num. 15. 4 — quicumque immolaverit victimam  
 7 Eiusdem mensurae — in odorem suavit.  
 24 — vitulum de armento, holocaustum  
 27 — capram antieclan pro peccato suo  
 Deut. 16. 17 Sed — unusquisque secundum quod habuerit  
 Ezech. 44. 27 — pro peccato suo, ait Dominus Deus  
 46. 4 Holocaustum a. hoc — princeps Domino  
 Ecod. 29. 24 Et offeretis super eo holocausta  
 30. 3 Non — super eo thymiana... alterius  
 Levit. 2. 12 Primitias tantum eorum — ac munera  
 22. 20 Si maculam habuerit, non —  
 22 Non — ea Domino, nec adolebitis  
 24 Omne animal... non — Domino  
 25 De manu alienigenae non — panes  
 23. 8 Sed — sacrificium in igne Domino

Levit. 23. 14 Usque ad diem quae offeretis ex ea Deo vestro  
 16 Et — sacrificium novum Domino  
 Deut. 12. 13 Cave ne offeras holocausta tua in loco  
 1 Reg. 10. 8 Ut — oblationem, et immoles victimas  
 Ecod. 35. 5 Et prono animo offerat eas Domino  
 36. 6 Nec vir nec mulier quidquam — ultra  
 Levit. 5. 6 — de gregibus agnam, sive capram  
 7 — duos turtures, vel duos pullos columb.  
 7. 29 Qui... Domino, — simul et sacrificium...  
 14. 4 Ut — duos passeris vivos pro se  
 16. 20 Tunc — hircum viventem  
 1 Reg. 26. 3 Oretur pro eo, et — nummum argenteum  
 2 Reg. 24. 22 Accipiat, et — dominus meus rex  
 1 Par. 29. 5 Et si quis sponte... et — quod voluerit D.  
 Isai. 66. 3 Quasi qui sanguinem meum...  
 Jerem. 33. 18 Qui — holocaustata, et incendat  
 Hebr. 5. 1 Ut — dona et sacrificia pro peccatis  
 8. 3 Unde necesse est et hunc habere aliquid quod —  
 9. 25 Neque ut sepe — semetipsum  
 Ecod. 10. 25 Dabis nobis quae offeramus Dom. Deo n.  
 Hebr. 13. 15 Per ipsum ergo — hostiam laudis  
 Isai. 1. 13 Ne offeras ultra sacrificium frustra  
 Malac. 1. 8 Si — eum ad immolandum... et si — claudum et languidum...  
 Ecod. 30. 20 Ut offerant in eo thymiana Domino  
 Num. 7. 11 Duces — munera in dedicationem altaris  
 1 Estdr. 6. 10 Et — oblationes Doo coli, orentque...  
 Ezech. 43. 19 Ut — mihl vitulum de armento pro...  
 44. 15 Ut — mihl vitulum de armento pro...  
 1 Par. 4. 3 Ut offerat Cain de fructibus terrae... D.  
 23. 18 Ut — holocausta Domino super altare  
 29. 21 Ut — super altare Domini  
 27. 2 Ezechias ut — holocausta super altare  
 35. 16 Et — holocausta super altare Domini  
 Num. 2. 2 Ut — in eo holocausta  
 10. 19 Pro delicto suo arietem de ovibus —  
 Judic. 4. 16 Qui... praecinit ciliicis, — sacrificia D.  
 Jerem. 41. 5 Ut — in domo Domini  
 Ezech. 20. 26 Cum — omne quod aperit vulvam  
 Hebr. 8. 4 Cum essent qui — secundum legem munera  
 Judic. 3. 18 Cum obtulisset ei munera  
 2 Reg. 13. 11 Cumque — ei cibum, apprehendit eam  
 Num. 26. 61 Cum obtulissent ignem alienum  
 Levit. 3. 1 Et de bobus voluerit offerre  
 5. 7 Si autem non potuerit — pecus, offerat  
 11. 31 Si non quiverit manus e. duos — turtures  
 6. 20 Quam — debent Dom. in die unctiois  
 12. 8 Nec poterit — agnum, sumet duos...  
 17. 5 Sacerdoti — debent filii Israel hostias  
 21. 21 Non accedet — hostias Domino  
 22. 23 Boveri et ovem... voluntarie — potes  
 Num. 9. 7 Ut non valeamus oblationem — Domino  
 28. 3 Haec sunt sacrificia quae — debetis  
 Deut. 12. 17 Omnia quae voreris, et sponte — volueris  
 Josue. 22. 27 Juris nost. sit — et holocausta et victimas  
 1 Reg. 15. 22 Et ansolvatur magis quam — adipem  
 1 Par. 21. 24 Et sic — Domino holocausta gratuita  
 29. 17 Vidi cum ingenti gaudio tibi — donaria  
 1 Estdr. 3. 6 Cooperatur — holocaustum Domino  
 7. 16 Et populus — voluerit  
 Tobias. 8. 19 Sacrificium tibi... et susceperit —  
 Eccli. 35. 14 Nulli — munera prava, non enim suscipiet  
 45. 20 Ipsum elegit... — sacrificium Deo  
 Marc. 2. 4 Cum non possent — eum illi pro turba  
 Hebr. 5. 3 Ita etiam et pro semetipso — pro peccatis  
 7. 27 Prius pro suis delictis hostias  
 1 Pet. 2. 5 — spirituales hostias acceptabiles Deo  
 Num. 16. 40 Ad offerendum incensum Domino  
 Hebr. 8. 3 Omnis enim pontifex ad — munera et hos.  
 Eccli. 47. 7 In offerendo illi coronam gloriae  
 Hebr. 7. 27 Hoc enim fecit semel, se ipsum —  
 Josue. 22. 28 Neque ad victimas offerendas  
 29 Ad holocausta, et sacrificia et victimas —  
 Ecod. 40. 27 Offerens in eo holocaustum et sacrificia  
 Levit. 1. 2 De bobus et ovibus — victimas  
 8. 2 Quam — Dom., trades manibus sacerdotis  
 5. 8 Qui primum — pro peccato, retorquebit  
 16 Qui rogabit pro eo — arietem  
 9. 15 Et pro peccato populi —, mactavit hircum

2 Par. 29. 31 Offerite victimas et laudes in domo Dom.  
 Job. 42. 8 Et — holocaustum pro vobis  
 Ezech. 1. 10 Et — pro peccato ad aram Domini Dei  
 Deut. 12. 13 Cave ne offeras holocausta tua in loco  
 1 Reg. 10. 8 Ut — oblationem, et immoles victimas  
 Ecod. 35. 5 Et prono animo offerat eas Domino  
 36. 6 Nec vir nec mulier quidquam — ultra  
 Levit. 5. 6 — de gregibus agnam, sive capram  
 7 — duos turtures, vel duos pullos columb.  
 7. 29 Qui... Domino, — simul et sacrificium...  
 14. 4 Ut — duos passeris vivos pro se  
 16. 20 Tunc — hircum viventem  
 1 Reg. 26. 3 Oretur pro eo, et — nummum argenteum  
 2 Reg. 24. 22 Accipiat, et — dominus meus rex  
 1 Par. 29. 5 Et si quis sponte... et — quod voluerit D.  
 Isai. 66. 3 Quasi qui sanguinem meum...  
 Jerem. 33. 18 Qui — holocaustata, et incendat  
 Hebr. 5. 1 Ut — dona et sacrificia pro peccatis  
 8. 3 Unde necesse est et hunc habere aliquid quod —  
 9. 25 Neque ut sepe — semetipsum  
 Ecod. 10. 25 Dabis nobis quae offeramus Dom. Deo n.  
 Hebr. 13. 15 Per ipsum ergo — hostiam laudis  
 Isai. 1. 13 Ne offeras ultra sacrificium frustra  
 Malac. 1. 8 Si — eum ad immolandum... et si — claudum et languidum...  
 Ecod. 30. 20 Ut offerant in eo thymiana Domino  
 Num. 7. 11 Duces — munera in dedicationem altaris  
 1 Estdr. 6. 10 Et — oblationes Doo coli, orentque...  
 Ezech. 43. 19 Ut — mihl vitulum de armento pro...  
 44. 15 Ut — mihl vitulum de armento pro...  
 1 Par. 4. 3 Ut offerat Cain de fructibus terrae... D.  
 23. 18 Ut — holocausta Domino super altare  
 29. 21 Ut — super altare Domini  
 27. 2 Ezechias ut — holocausta super altare  
 35. 16 Et — holocausta super altare Domini  
 Num. 2. 2 Ut — in eo holocausta  
 10. 19 Pro delicto suo arietem de ovibus —  
 Judic. 4. 16 Qui... praecinit ciliicis, — sacrificia D.  
 Jerem. 41. 5 Ut — in domo Domini  
 Ezech. 20. 26 Cum — omne quod aperit vulvam  
 Hebr. 8. 4 Cum essent qui — secundum legem munera  
 Judic. 3. 18 Cum obtulisset ei munera  
 2 Reg. 13. 11 Cumque — ei cibum, apprehendit eam  
 Num. 26. 61 Cum obtulissent ignem alienum  
 Levit. 3. 1 Et de bobus voluerit offerre  
 5. 7 Si autem non potuerit — pecus, offerat  
 11. 31 Si non quiverit manus e. duos — turtures  
 6. 20 Quam — debent Dom. in die unctiois  
 12. 8 Nec poterit — agnum, sumet duos...  
 17. 5 Sacerdoti — debent filii Israel hostias  
 21. 21 Non accedet — hostias Domino  
 22. 23 Boveri et ovem... voluntarie — potes  
 Num. 9. 7 Ut non valeamus oblationem — Domino  
 28. 3 Haec sunt sacrificia quae — debetis  
 Deut. 12. 17 Omnia quae voreris, et sponte — volueris  
 Josue. 22. 27 Juris nost. sit — et holocausta et victimas  
 1 Reg. 15. 22 Et ansolvatur magis quam — adipem  
 1 Par. 21. 24 Et sic — Domino holocausta gratuita  
 29. 17 Vidi cum ingenti gaudio tibi — donaria  
 1 Estdr. 3. 6 Cooperatur — holocaustum Domino  
 7. 16 Et populus — voluerit  
 Tobias. 8. 19 Sacrificium tibi... et susceperit —  
 Eccli. 35. 14 Nulli — munera prava, non enim suscipiet  
 45. 20 Ipsum elegit... — sacrificium Deo  
 Marc. 2. 4 Cum non possent — eum illi pro turba  
 Hebr. 5. 3 Ita etiam et pro semetipso — pro peccatis  
 7. 27 Prius pro suis delictis hostias  
 1 Pet. 2. 5 — spirituales hostias acceptabiles Deo  
 Num. 16. 40 Ad offerendum incensum Domino  
 Hebr. 8. 3 Omnis enim pontifex ad — munera et hos.  
 Eccli. 47. 7 In offerendo illi coronam gloriae  
 Hebr. 7. 27 Hoc enim fecit semel, se ipsum —  
 Josue. 22. 28 Neque ad victimas offerendas  
 29 Ad holocausta, et sacrificia et victimas —  
 Ecod. 40. 27 Offerens in eo holocaustum et sacrificia  
 Levit. 1. 2 De bobus et ovibus — victimas  
 8. 2 Quam — Dom., trades manibus sacerdotis  
 5. 8 Qui primum — pro peccato, retorquebit  
 16 Qui rogabit pro eo — arietem  
 9. 15 Et pro peccato populi —, mactavit hircum

Levit. 22. 18 Qui... vel vota solvens, vel sponte offerens  
 21 Homo qui... vel vota solvens, vel sponte —  
 Num. 6. 12 — agnum amicum pro peccato  
 17 — simul canistrum azorum  
 Josue. 7. 17 Illam quoque pro domo — reperit Zabdi  
 Judic. 6. 18 Portas sacrificium et — tibi  
 13. 19 Et possit... — Domino qui facit mirabilia  
 1 Reg. 13. 10 Cumque compasses — holocaustum  
 2 Reg. 6. 18 Cumque compasses — holocausti  
 1 Par. 16. 2 Cumque compasses David — holocausta  
 Tobias. 1. 4 Ut — Decimas suas fideliter —  
 2 Mac. 14. 4 — ei coronam auream et palmam  
 Hebr. 5. 7 Cum clamore valido et lacrymis —  
 10. 11 Ministrans, et eadem saepe — hostias...  
 12 He a. unam pro peccatis — hostiam  
 Jacob. 2. 21 — Isaac filium suum super altare  
 Levit. 7. 18 Irrita fiet... nec proderit offerenti  
 Jerem. 48. 35 Et auferam de Moab, ait Dom., offerentem  
 in excelis, et sacrificantem diis ejus  
 Malac. 2. 12 Et — munus Domino exercituum  
 Eccli. 7. 11 Et offerente me Deo altissimo  
 Levit. 9. 4 Similam conspersam oleo offerentes  
 10. 1 — coram Domino ignem alienum  
 16. 1 Quando — ignem alienum interfecit sunt  
 Num. 15. 3 Vota solventes, vel sponte — munera  
 25 Nihilominus — incensum Domino  
 16. 17 — Dom. ducenta quinquaginta thuribula  
 29. 36 — holocaustum in odorem suavisimum  
 Deut. 12. 31 — filios et filias, et comburentes igni  
 1 Par. 18. 2 Moabites servi David, — ei munera  
 Malac. 3. 3 Et erant Domini — sacrificia in iustitia  
 Act. 16. 20 Et — eos magistratus, dixerunt  
 Ecod. 29. 33 Et sanctificetur offerentium manus  
 3 Reg. 4. 21 — sibi munera, et serventium ei  
 Marc. 10. 13 Discipuli a comminabantur offerentibus  
 2 Mac. 14. 31 Et sacerdotibus solitas hostias —  
 2 Par. 4. 6 Omnia quae in holocaustum oblati erant  
 Levit. 2. 11 Omnis oblatio, quae offertur Domino  
 6. 17 Quia pars ejus in Domini — incensum  
 25 Ubi — holocaustum, immolabitur  
 7. 7 Sicut pro peccato — hostia  
 9 Quidquid... ejus erit sacerdotis, a quo —  
 11 Haec est lex hostiae pacificorum, quae —  
 Num. 27. 29 Omnis consecratio, quae — ab homine  
 4. 16 Et sacrificium quod semper —  
 5. 8 Excepit arietem, qui — pro expiatione  
 10 Quidquid in sanctuarium — a singulis  
 26 Pugillum sacrificii tollat de eo quod —  
 29. 5 Qui — in expiationem populi  
 4 Reg. 12. 4 Quae — pro pretio animae  
 Malac. 1. 11 Et — nomini meo oblatio munda  
 1 Pet. 1. 13 Sperate in eam, quae — vobis, gratiam  
 Levit. 9. 17 Adiens in sacrificio libamentis, quae pariter offeruntur  
 21. 22 Vescetur tamen panibus qui —  
 Procr. 21. 27 Hostiae... abominabiles, quia — ex scelere  
 Ezech. 44. 30 Omnia libamenta ex omnibus quae —  
 Hebr. 9. 9 Juxta quam munera et hostiae —  
 10. 8 Quae secundum legem —  
 1 Estdr. 3. 5 In quibus ultro offeratur munus Domini  
 2 Par. 24. 14 Offerentibus holocausta in domo Domini  
 31. 14 Praeposuit erat iis, quae sponte —  
 1 Mac. 7. 33 Holocautomata, quae — pro rege  
 Levit. 16. 25 Et adipem, qui oblati sunt pro peccatis, adolebit  
 1 Reg. 15. 32 — ei Agag pinguissimus et tremens  
 Isai. 53. 7 — quia ipse voluit  
 Math. 12. 22 Tunc — ei daemonium habens  
 18. 24 — ei unus, qui debebat ei decem millia talenta  
 Hebr. 9. 28 Sic et Christus semel — ad mortuum exhaudiat peccata  
 Levit. 7. 20 Hostiae pacificorum, quae oblata est Dom.  
 10. 19 — hodie victimam pro peccato  
 Ecod. 30. 10 Quod oblatum est pro peccato  
 38. 24 Omne aurum... quod — in donariis  
 25 — autem ab his qui transferunt  
 Levit. 10. 14 Pectusculum quoque quod —  
 1 Estdr. 8. 28 Aurum quod sponte — Domino  
 Math. 19. 13 Tunc oblati sunt ei parvuli, ut manus eis imponeret, et oraret  
 2 Mac. 4. 20 Sed haec oblati sunt quidem ab eo  
 Ecod. 38. 29 Aeris quoque oblati sunt talenta  
 Num. 7. 24 Haec in dedicatione altaris —  
 88 Haec — in dedicatione altaris  
 18. 9 Quae sanctificatur et — Domino  
 Levit. 10. 16 Hircum, qui oblati fuerat pro peccato

*Ezch.* 30. 13 Media pars sicuti offeretur Domino  
*Levit.* 7. 14 Ex quibus unus pro primitiis — Dom.  
*Num.* 28. 13 Hircus quoque Domino pro peccatis  
*Levit.* 23. 13 Libamenta offerentur cum eo  
*Isai.* 60. 7 — super placibili altari meo  
*Ezech.* 43. 21 Vitulum, qui oblatum fuerit pro peccato  
*Levit.* 7. 9 Et ad ostium tabernaculi testimonium non adduxerit eam, ut offeratur Domino  
*Ezech.* 43. 18 Ut — per vos (19) masculus immaculatus  
*3 Reg.* 18. 36 Cuiusque iam tempus esset ut offeretur holocaustum  
*2 Par.* 8. 13 Ut per singulos dies — in eo  
*31.* 3 Ut de propria ejus substantia — holocaust.  
*Act.* 21. 26 Donec — pro unoquoque eorum oblatio  
*1 Reg.* 2. 29 Quae precepi ut offerantur in templo  
*2 Par.* 29. 27 Cuiusque — holocausta, ceperunt laudes  
*35.* 12 Et — Domino, sicut scriptum est  
*2 Esdr.* 10. 36 Ut — in domo Dei nostri  
*Num.* 16. 38 Eo quod oblatum sit in eis incensum  
*Josue.* 7. 17 Cum juxta familias suas esset oblata  
*Levit.* 7. 25 Si quis adipem, qui offerri debet in incensum Domini, comederit, peribit  
*22.* 27 Et deinceps — poterunt Domino  
*Num.* 29. 11 Absque his quo — pro delicto solent...  
*12.* 15 Et sine macula, qual — fiet  
*3 Reg.* 18. 29 Tempus quo sacrificium — solet  
*4 Reg.* 3. 20 Quando sacrificium — solet  
*2 Par.* 31. 10 Cooperunt — primitie in domo Domini  
*2 Mac.* 12. 43 Misit Jerusalem — pro peccatis mortuorum sacrificium  
*Hebr.* 10. 2 Aboluit oblationem —  
*2 Mac.* 3. 35 Heliodorus autem, hostia Deo oblata  
*Ezech.* 36. 7 Eo quod oblata sufficerent et superabund.  
*Gen.* 27. 25 Quos cum oblatos comedisset, obtulit  
*Levit.* 8. 13 Filios quoque ejus — vestivit tunicis lin.  
*Num.* 8. 13 Et consecrabis — Domino  
*Levit.* 1. 13 Oblata o. adolebit sacerdos super altare  
*7.* 30 Cuiusque ambo — Dom., consecraverit  
*25.* 12 Sed statim — comedetis  
*Levit.* 14. 12 Et oblati ante Dominum omnibus  
*25.* 23 In quibus offerenda sunt libamina  
*37.* 16 Et cyathos, — in quibus — libamina  
*Ezech.* 36. 6 Sicq. cessatum est a muneribus offerendis  
**OFFICIUM — II.**  
*Num.* 4. 24 Hoc est officium familie Gersonitarum  
*33.* Hoc est — familie Meraritarum  
*1 Par.* 23. 26 Nec erit officii Levitarum ut ultra portent  
*2 Par.* 26. 18 Non est tui — Ozia, ut adoleas incensum  
*Luc.* 1. 23 Ut impleti sunt dies — ejus, abiit  
*2 Cor.* 9. 12 Ministerium hujus — non solum supplet ea que desunt sanctis  
*Gen.* 41. 13 Ego enim reddidit sum officio meo  
*1 Par.* 25. 1 Dedicato sibi — servientes  
*2 Par.* 30. 21 Per organa, que suo — congruebant  
*Gen.* 40. 13 Dabisque ei calicem juxta officium tuum  
*Num.* 4. 30 Qui ingredientur ad — ministerii sui  
*49.* Unumquemque juxta — et opera sua  
*1 Reg.* 2. 13 Neque — sacerdotum ad populum, sed...  
*3 Reg.* 14. 28 Qui preceundi habebant —  
*2 Par.* 19. 11 Que ad regis — pertinent  
*Gen.* 23. 3 Cuiusque surrexisset ab officio funeris  
*Ezech.* 28. 35 Et vestietur ex Aaron in — ministerii  
*31.* 10 Ut fungantur — suo in sacris  
*Num.* 18. 8 Tradidi tibi et filiis tuis pro — sacerdot.  
*Deut.* 20. 6 Et alius homo ejus fungatur —  
*Nath.* 4. 16 Et nutricia ac genulae fangebatur —  
*2 Par.* 29. 28 Et si qui tenebant tubas, erant in — suo  
*31.* 2 Unumquemque in — proprio  
*Joel.* 1. 10 Confusum est vinum, clangit —  
*Ezech.* 30. 24 Olei de olivis mensuram h. —  
*Levit.* 2. 2 Unus fudit pugillum plenum... et —  
*16.* Adolebit... partem faris fracti, et —  
*7.* 12 Et collidit... admixtionem conspersas  
*14.* 10 Assumet... et sororum — sextarium  
*12.* Offeret eum pro delicto, — que sextarium  
*15.* Et de — sextario mittet in manum suam  
*17.* Quod autem reliquum est — in lava manu, fundet  
*21.* Decimam, partem... et — sextarium  
*24.* Suscipiens agrum pro delicto et sextarium —  
*29.* Reliquam autem partem — mittet super caput purificati  
*Num.* 4. 9 Et unctoris et cunctis vasis —  
*18.* 12 Omnem medullam — et vini... tibi dedi

*Deut.* 3. 11 Solus quippe Og rex Basan restierat de stirpe gigantum  
*29.* 7 Egressusque est Sehon... et rex Basan  
*32.* 33 Et regnum Og regis Basan, et terram...  
*Deut.* 3. 4 Omn. regionem Argob regni — in Basan  
*10.* Civitates regni — in Basan  
*13.* Omnem Basan regni — tradidi medie tribui Manasse  
*4.* 47 Possederunt... terram — regis Basan  
*Josue.* 12. 4 Terminus — regis Basan  
*13.* 12 Omne regnum — in Basan, qui regnavit  
*30.* Et cuncta regna — regis Basan  
*31.* Et Edrai, urbes regni — in Basan  
*3 Reg.* 4. 19 In terra Sehon regis Amorrhoeorum, et — regis Basan  
*2 Esdr.* 9. 22 Et possederunt... terram — regis Basan  
*Deut.* 31. 4 Facietque Dominus eis sicut fecit... et Og  
*Josue.* 2. 10 Que fecerunt... et — quos interfeceris  
*9.* 10 Sehon regi Hesebon, et — regi Basan  
*Deut.* 1. 4 Et Og... qui mansit in Astoroth  
*3.* 3 Tradidit ergo Dominus... regem Basan  
*Psal.* 134. 11 Sehon regem Amorrhoeorum, et — regem Basan  
*135.* 20 Et — regem Basan (occidit Dominus)  
**OHAM.**  
*Josue.* 10. 3 Misit ergo Adonisedec... ad Oham regem  
**OHOL.**  
*1 Par.* 3. 20 Hasaban quoque, et Ohol, et Barachian  
**OHOLAI.**  
*1 Par.* 2. 31 Porro Sesan genuit Oholai  
**OHOLI.**  
*1 Par.* 11. 41 Urias Hethaas, Zabab filius Oholi  
**OLEA — Æ.**  
*Isai.* 17. 6 Sicut excussio oleæ duarum vel trium olivarum  
*24.* 13 Quomodo si pauce olive, que remaneantur, excutiantur ex olea  
**OLEASTER — TRI.**  
*Rom.* 11. 17 Cum oleaster es, insertus es in illis  
*Rom.* 11. 24 Nam si tu ex naturalibus es oleastro  
**OLEATUS — A — UM.**  
*Num.* 11. 8 Faciens ex eo tortulas saporis quasi panis oleati  
**OLENS — TIS.**  
*Jerem.* 6. 20 Calamum suave olentem de terra longinqu.  
**OLEUM — I.**  
*Ezech.* 10. 31 Hoc oleum... sanctum erit mihi  
*Levit.* 10. 7 — quippe sancta unctio est super vos  
*21.* 10 Super... caput fustum est unctiois —  
*Num.* 4. 16 Filius Aaron sacerdotis, ad cuius curam pertinet — ad concinnandas incensas... et — unctiois  
*4 Reg.* 4. 6 Ille respondit: Non habeo. Stetitque —  
*1 Esdr.* 6. 9 Sal, vinum, et... detur eis  
*Psal.* 108. 17 Et intravit... sicut — in ossibus ejus  
*Prov.* 21. 20 Desiderabilis, et — in habitaculo justis  
*Eccles.* 9. 8 Et — de capite tuo non deficiat  
*Cent.* 1. 2 — effusum nomen tuum  
*Ezech.* 30. 21 Mel, et botrus uvæ, et — et vestimentum  
*35.* 10 Confusum est vinum, clangit —  
*Ezech.* 30. 24 Olei de olivis mensuram h. —  
*Levit.* 2. 2 Unus fudit pugillum plenum... et —  
*16.* Adolebit... partem faris fracti, et —  
*7.* 12 Et collidit... admixtionem conspersas  
*14.* 10 Assumet... et sororum — sextarium  
*12.* Offeret eum pro delicto, — que sextarium  
*15.* Et de — sextario mittet in manum suam  
*17.* Quod autem reliquum est — in lava manu, fundet  
*21.* Decimam, partem... et — sextarium  
*24.* Suscipiens agrum pro delicto et sextarium —  
*29.* Reliquam autem partem — mittet super caput purificati  
*Num.* 4. 9 Et unctoris et cunctis vasis —  
*18.* 12 Omnem medullam — et vini... tibi dedi

*Deut.* 8. 8 (Introducit te in) terram olei ac mellis  
*12.* 17 Non poteris comedere in opus tuis decimam frumenti, et vini, et — tui  
*14.* 23 Decimam frumenti tui, et vini, et —  
*18.* 4 Primitias frumenti, vini, et —, et lanar.  
*1 Reg.* 10. 1 Tullit autem Samuel lentilium —  
*16.* 13 Tullit ergo Samuel cornu — et unxit eum  
*3 Reg.* 1. 39 Sumptuose Sadoe sacerdos cornu —  
*5.* 11 Salomon autem prebavit Hiram... et viginti coros purissimi —  
*17.* 12 Et paululum — in lecytho  
*14.* Nec lecythus — minuetur usque ad diem  
*16.* Et lecythus — non est imminutus  
*4 Reg.* 4. 2 Non habeo nisi parum —, quo ungar  
*9.* 1 Et tolle lentilium — hanc in manu tua  
*3.* Tenuisque lentilium —, fundes super caput ejus  
*18.* 32 Donec veniam, et transferam vos in terram olivarum, et — ac mellis  
*1 Par.* 27. 28 Super apothecas autem —, Joas  
*2 Par.* 2. 10 — quoque sata viginti milia  
*11.* 1 Ciborumque horrea, hoc est, —, et vini  
*31.* 5 Plurimas obtulerit primitias filii Israël frumenti, vini, et —  
*32.* 28 Apothecas quoque frumenti, vini, et —  
*1 Esdr.* 3. 22 Et usque ad batos olei centum  
*2 Esdr.* 5. 11 Quin polius et centesimam pecunie, frumenti, vini, et —, date pro illis  
*10.* 37 Et ponis omnis ligni, vindemie quoque et — afferentis concinnandus  
*39.* Deportabit filii Israël, et filii Levi primitias frumenti, vini, et —  
*13.* 5 Et vasa et decimam frumenti, vini et —  
*12.* Apportabit decimam frumenti, vini, et —  
*Judith.* 10. 5 Imposuit itaque abire suas... et vas —  
*Job.* 29. 6 Quando... et terra fundebat mihi rivos —  
*Psal.* 4. 7 A fructu... et — sui, multiplicati sunt  
*Isai.* 5. 1 Vine facta est dilecto meo in cornu filio —  
*10.* 27 Et computrescet jugum a facie —  
*Jerem.* 41. 8 Quo habebitis thesauros... et — et mellis  
*Ezech.* 45. 14 Mensura quoque —, hatus —  
*24.* Et — hinc per singula ephi  
*46.* 5 Idem. 7, idem. 11, idem  
*44.* 14 Isti sunt duo filii —, qui assistunt Dom.  
*Luc.* 16. 6 At ille dixit: Centum cados —  
*Apoc.* 18. 13 Unguenti, et thuris, et vini, et —  
*Deut.* 7. 13 Benedictioque... frumento tuo, atque vindemie, oleo  
*1 Par.* 9. 29 Preerant simile, et vino, et —, et thuri  
*Gen.* 28. 18 Et erexit in titulum, fundens oleum  
*35.* 14 Libans super e. libanum, et affundens —  
*Ezech.* 25. 6 — ad luminaria concinnanda  
*27.* 20 Precipe filii Israël, ut afferant tibi —  
*29.* 7 Et — unctiois fundes super caput ejus  
*30.* 25 Faciesque unctiois — sanctum  
*31.* 11 — unctiois, et thymiana aromatum  
*35.* 8 Et — ad luminaria concinnanda  
*14.* Et — ad nutrimenta ignium  
*15.* — unctiois et thymiana ex aromatibus  
*28.* Aromataque et — ad luminaria concinnanda  
*37.* 29 Composuit et — ad sanctificationis unguentum  
*Levit.* 2. 1 Fundetque super eam —, et ponet thus  
*6.* Divides... et fundes super eam —  
*15.* Fundens supra —, et thus imponens  
*5.* 11 Non mittet in eam —, nec thuris aliquid  
*8.* 2 Tolle... vestes eorum, et unctiois —  
*10.* Tullit et unctiois —  
*24.* 2 Ut offerant tibi — de olivis purissimum  
*Num.* 5. 15 Non fundet super eam —  
*Deut.* 11. 14 Ut colligat frumentum et vinum et —  
*28.* 51 Et non relinquat tibi triticum, vinum, et —  
*32.* 13 Ut superet mel de petra, — quo de saxo  
*4 Reg.* 4. 7 Vade, inquit, vende — et reddo creditori t.  
*9.* 6 At ille rudit — super caput ejus  
*1 Par.* 12. 40 —, hoves, arietes, ad omnem copiam  
*2 Par.* 2. 15 Triticum quoque et hordeum, et —  
*1 Esdr.* 3. 7 Cibum quoque, et potum, — Sidoniam...  
*Psal.* 54. 21 Multa sunt sermones ejus super —  
*108.* 23 Et caro mea immutata est propter —  
*Prov.* 27. 16 Et — dextere sue vocabit  
*Isai.* 61. 3 Et darem eis... — gaudii pro luctu  
*Jerem.* 40. 10 Colligite vindemiam, et messes, et —  
*Ezech.* 16. 13 Similiam, et mel, et — condestria vino et —  
*18.* — neum et thymiana meum possidisti  
*19.* — et mel, quibus enutrivit te, possidisti

*Ezech.* 27. 17 Mel, et oleum, et resinam proposuerunt  
*32.* 14 Et flumina eorum quasi — adducam  
*46.* 15 Faciet... et sacrificium et — cetera mane m.  
*Daniel.* 13. 17 Afferte mihi — et signata  
*Osee.* 2. 5 Qui dant panes mihi... — m. et potum m.  
*8.* Ego dedi ei frumentum, et vinum et —  
*22.* Et terra exaudiet triticum, et vinum et —  
*12.* 1 Et — in Agyptum ferebat  
*Joel.* 2. 19 Mittam vobis frumentum et vinum, et —  
*Aggeri.* 1. 11 Et super vinum et super —  
*2.* 13 Aut pulmentum, aut vinum, aut —  
*Matth.* 25. 3 Acceptis lampadibus non sumpservit —  
*4.* Prudentes vero acciperunt — in vasis s.  
*Luc.* 10. 34 Alligavit vulnera ejus, infundens — et vin.  
*Apoc.* 6. 6 Et vinum et — ne lasseri  
*Ezech.* 29. 2 Crustulam... qua conspersa sit oleo, lagana quoque azyrna — lita  
*21.* De — unctiois asperges Aaron et vestes  
*23.* Tortamque... crustulam conspersam —  
*40.* Decimam partem simile conspersa —  
*39.* 36 Lucernas et utensilia earum cum —  
*40.* 9 Et assumpto unctiois —, unges labor.  
*Levit.* 11. Omnia unctiois — conspersabis  
*2.* 4 Panes scilicet absque fermento, conspersos — et lagana azyrna — lita  
*5.* Simile conspersæ — et absque fermento  
*7.* Equæ similia — conspergetur  
*6.* 15 Quæ conspersa est —, et totum thus  
*21.* Quæ in sartagine — conspersa frigitur  
*7.* 10 Sive — conspersa, sive arida fuerit  
*12.* Offerent panes... conspersos —, et lagana azyrna uncta —  
*8.* 11 Labrumque cum basi sua sanctificavit —  
*26.* Tollens a... et collyridam conspersam —  
*9.* 4 Similam conspersam — offerentes  
*14.* 10 Tres decimas similia in sacrificio, qua conspersa sit —  
*21.* Decimamque partem simile conspersæ —  
*23.* 13 Duce decime simile conspersæ —  
*Num.* 6. 15 Canistrum quoque panum azyrnorum qui conspersi sunt —, et lagana absque fermento uncta —  
*7.* 13 Utramque plenam similia conspersa — in sacrificio  
*19.* Idem. 25, idem. 31, idem. 37, idem.  
*43.* Idem. 49, idem. 55, idem. 61, idem.  
*67.* Idem. 73, idem. 79, idem.  
*8.* 8 Libamentum ejus similia — conspersam  
*15.* 4 Offeret... sacrificium similia, decimam partem ephi, conspersæ —  
*6.* Quæ conspersa sit — tertio partis hin  
*28.* 5 Quæ conspersa sit — purissimo  
*9.* Et duas decimas similia — conspersæ  
*12.* Et duas decimas similia — conspersæ  
*13.* Decimam decime simile ex —  
*20.* Et sacrificia singulorum ex similia quæ conspersa sit —  
*28.* Similia — conspersa tres decimas per singulos vitulos  
*29.* 3 Idem. 9, idem. 14, idem.  
*35.* 25 Manebitque ibi, donec sacerdos magnus, qui — sancto unctus est, moriatur  
*Deut.* 28. 40 Olivas habebitis... et non ungeris —  
*33.* 24 Et tingat in — pedem suum  
*1 Reg.* 16. 1 Imple coram tuum —, et veni  
*2 Reg.* 6. 19 Et (partis est) similia fraxum —  
*14.* 2 Et induens... lugubri, et ne ungaris —  
*1 Par.* 16. 3 Et divisit... et fraxum — similia  
*Judith.* 11. 12 In... et —, hec cogitaverunt impendere  
*Esther.* 2. 12 Ut sex mensibus — ungerentur myrrhino  
*Psal.* 22. 5 Impinguasti in — caput meum  
*44.* 7 Unxit te Deus, Deus tuus, — lictitia  
*88.* 20 — sancto meo unxi eum —  
*103.* 16 Ut exhalaret faciem in —  
*Proc.* 5. 3 Et nitidius — guttur ejus  
*Ecclesi.* 45. 18 Et unxit illum — sancto  
*Isai.* 1. 6 Nec curata medicamine, neque fota —  
*Jerem.* 31. 12 Et confidit ad bona Domini super frumentum, et vino, et —  
*Ezech.* 16. 9 Et unxi te —  
*45.* 25 Tam pro peccato quam pro holocausto, et in sacrificio, et in —  
*46.* 14 De — tertiam partem huius misceratur  
*Joel.* 2. 24 Et redundabit torcularia vino et —  
*Mich.* 6. 15 Tu calcabis olivam, et non ungeris —  
*Matth.* 25. 8 Sapientibus dixerunt: Date nobis de — v.

Marc. 6. 13 Ungebant oleo multos aegros, et sanabant  
 Luc. 7. 46 — cepit motum non unxit  
 Hebr. 1. 9 Unxit te Deus, Deus tuus, — exultationis  
 Jacob. 5. 14 Unguentis eum — in nomine Domini

**OLFACTORIOLUM — I.**

Isai. 3. 20 Et murenulas, et olfactoriola, et inaures  
**OLIM.**

Gen. 26. 18 Quos, illo mortuo, — obstruxerant Phil.  
 Deut. 2. 20 Et in ipsa — habitaverunt gigantes  
 1 Reg. 9. 9 — in Israël sic loquebatur unusquisque  
 Qui enim Propheta dicitur hodie, vocabatur — Videns

Sap. 12. 27 Quem — negabant se nosse, verum Deum  
 Isai. 2. 6 Quia repleti sunt ut —, et augures habuerunt

37. 28 Numquid non audisti quae — fecerim ei?  
 Jerem. 20. 8 Quia jam — loquor, vestrae iniquitatis  
 Moth. 11. 21 — in cilicio et., penitentiam agissent  
 Luc. 10. 13 — in cilicio et cinere sedentes penitenter  
 2 Cor. 12. 19 — putatis quod excusemus nos apud vos?  
 Hebr. 1. 1 Multis quoque modis — Deus loquens patrib.  
 2 Petr. 2. 3 Quibus iudicium jam — non cessat  
 Jude. 4 Qui — prescripti sunt in hoc iudicium

**OLIVA — E. Arbor et fructus.**

Job. 15. 33 Et quasi oliva proiciens florem suum  
 Psal. 51. 8 Sicut — fructifera in domo Dei  
 Eccli. 24. 19 Quasi — speciosa in campis  
 50. 11 Quasi — pullulans, et cyressus...  
 Osee. 14. 7 Et erit quasi — gloria ejus  
 Gen. 8. 11 Portans ramum olivae virentibus foliis  
 in ore

2 Esdr. 8. 15 Et afferre frondes — et frondes ligni  
 Isai. 41. 19 Dabo in solidum... et lignum —  
 Habac. 3. 17 Mentietur opus — et arva non afferent...  
 Aggae. 2. 20 Et lignum — non floruit

Rom. 11. 17 Sicut — et pinguedinis — factus es  
 Judic. 9. 8 Dixitque olivae: Impera nobis  
 Rom. 11. 24 Qui secundum naturam inserentur suo —  
 Jerem. 11. 16 Olivam uberem, pulchram  
 Mich. 6. 15 Tu calcabis —, et non ungeris oleo  
 Rom. 11. 24 Contra naturam insertus es in bonam —  
 Isai. 23. 13 Quomodo si pauca olivae... exortiantur  
 Zach. 4. 3 Et dux — super illud, una a dextris...  
 11 Quid sunt duae — istae ad dexteram candelabri...?

Apoc. 11. 4 Haec sunt duae —, et duo candelabra  
 Eod. 27. 20 Oleum de arboribus olivarum purissimum

Deut. 24. 20 Si fruges collegeris —  
 2 Reg. 15. 30 Porro David ascendebat olivum —  
 3 Reg. 6. 23 In oraculo duos cherubim de lignis —  
 31 In ingressu oraculi fecit ostiola de lignis —  
 32 Et duo ostia de lignis — et sculptis...  
 33 Postes de lignis — quadrangulos

4 Reg. 18. 32 Terram panis et vinearum, terram —  
 Psal. 127. 4 Filii tui sicut novellae —, in circuito  
 Isai. 17. 6 Et sicut excussio oleae diuarum vel trium  
 — in summitate rami

Baruc. 6. 42 In viis sedent, succedentes ossa —  
 4. 12 Quid sunt duae spicae —  
 14. 4 Et stabunt pedes ejus super montem —  
 Et scindetur mons — ex media parte

Marc. 11. 1 Cum appropinquaret... ad montem —  
 13. 3 Cum sederet in monte — contra templum  
 14. 26 Hymno dicto extierunt in montem —  
 22. 39 Egressus ibat... in montem —  
 Deut. 28. 40 Olivae habebis in omnibus terminis tuis  
 Levit. 24. 2 Ut afferant tibi oleum de olivis

**OLIVETUM — I.**

Math. 21. 1 Et venissent Bethphage ad montem  
 Oliveti  
 2. 1 Sedentes autem eo super montem —  
 26. 30 Et hyano dicto, extierunt in montem —  
 Luc. 19. 29 Cum appropinquaret... ad montem qui  
 vocatur —  
 37 Cum appropinquaret jam ad descensum  
 montis —

21. 37 Morabatur in monte, qui vocatur —  
 Joan. 8. 1 Jesus autem perrexit in montem —  
 Act. 1. 12 A monte qui vocatur —, qui est iuxta...  
 Eod. 23. 11 Ita facies in vinea et in oliveto tuo  
 Deut. 8. 8 Et malgranata, et oliveta nascuntur  
 Deut. 6. 11 Vineta et oliveta, quae non plantasti

Josue. 24. 13 Dedique vobis... vineas et oliveta, quae  
 non plantastis

Judic. 15. 5 Ut vineas quoque et — flamma consummasset

1 Reg. 8. 14 Et — optima tollet, et dabit servis suis

4 Reg. 5. 26 Ut emas —, et vineas, et oves, et boves

1 Par. 27. 28 Nam super — et flecta. Balanan

2 Esdr. 5. 11 Reddite eis... et vineas suas et — sua

Amos. 4. 9 — vestra et flecta vestra comedit eruca

Eod. 30. 24 Olei de olivis mensuram hin

**OLLA. Vir.**

1 Par. 7. 39 Filii a. Olla: Aree, et Haniel, et Resia

**OLLA — E. Appell.**

Psal. 59. 8 Moab olla spei mea

Job. 41. 11 Sicut olla successe atque ferventis

Mich. 3. 3 Conciderunt... quasi carnem in medio —

Nahum. 2. 10 Facies omnium eorum sicut nigredo —

Ezech. 24. 6 Vae civitati sanguinum, —, cuius rubigo  
 in ea est.

Judic. 6. 19 Jus carniam mittens in ollam, tulit omnem.

1 Reg. 2. 14 Mittebat eam... in caldariam, aut in —

4 Reg. 4. 38 Fone — grandem, et coque pulmentum  
 39 Et reversus comidit in — pulmentum  
 41 Cumque tulissent, misit in —, et ait

Job. 41. 22 Fervescere faciet quasi — profundum mare

Eccli. 13. 3 Quid communicabit cacabus ad —?

Jerem. 1. 13 Et dixi: — succosum ego video

Luc. 24. 3 Fone —, pone... et mitte in eam aquam

Joel. 2. 6 Omnes vultus redigentur in —

Num. 11. 8 Vae terebat in mortario, coquens in olla

4 Reg. 4. 40 Clamaverunt dicentes: Mors in —  
 41 Non tuit amplius quidquam amaritudinis in —

Eccli. 7. 7 Sicut sonitus spinarum ardentium sub —  
 Eod. 16. 3 Quando sedebamus super ollas carniam

4 Reg. 25. 14 — quoque aeras, et trullas, et tridentes...  
 2 Mac. 3. 3 Jussit sartagine et — aeneas succendi

2 Par. 35. 13 Conseruit in lebetibus... et ollis

Amos. 4. 2 Et reliquias vestras in — ferventibus

**OLON.**

Josue. 15. 51 Goson et Olon et Gilo: civitates

**OLUS — ERIS.**

Luc. 11. 42 Decimatis... et rotam, et omne olus

Rom. 14. 2 Qui autem infirmus est, — manducet

Psal. 36. 2 Quemadmodum olera herbarum cito de-  
 cidunt

3 Reg. 21. 2 Da mihi vineam tuam, ut faciam mihi  
 hortum oleum

Gen. 9. 3 Quasi olera virentia tradidi vobis omnia

Prov. 15. 17 Melius est vocari ad — cum charitate

Math. 13. 32 Cum a. creverit, majus est omn. oleribus

Marc. 4. 32 Ascendit, et fit majus omnibus —

**OLYMPIAS — DIS.**

Rom. 16. 15 Salutate... Nerum... et Olympiadem

**OLYMPIUS — II. Cognomen Jovis.**

2 Mac. 6. 2 Templum, et cognominare Jovis Olympii

**OMAR.**

Gen. 36. 11 Theman, Omar, Sepho, et Gatham  
 15 Dux Theman, dux —, dux Sepho

1 Par. 1. 36 Fili Eliphaz: Theman, —, Sephi

**OMEN — INIS.**

3 Reg. 20. 33 Quod accepterit viri pro omne: et festi-  
 nantes rapuerunt verbum...

**OMITTO — ERE.**

Job. 32. 1 Omitterent a. tres viri isti respondere Job

2 Reg. 2. 26 Usquequo non dieis populo ut omitat per-  
 sequi fratres suos?

2 Reg. 2. 21 Noluit a. Asa omittere quin urgeret e.

Math. 23. 23 Haec oportuit facere, et illa non —

Luc. 11. 42 Haec a. oportuit facere, et illa non —

2 Reg. 2. 19 Neque ad sinistram omittens persequi  
 Abner

2 Reg. 2. 30 Porro Joab reversus, omisso Abner

**OMNIMODUS — A — UM.**

Isai. 66. 11 Et delicias affluatis ab omnimoda glo-  
 ria ejus

**OMNINO.**

Eccl. 9. 4 Ut nihil omnino pereat et his quae perti-  
 nent ad filios Israël  
 6 De animalibus vero florum Israël nihil  
 perit

10. 15 Nilhique — virens relictum est in lignis...  
 17 Nec aspidem — comeditis

Levit. 21. 11 Ad omnem mortuum non ingredietur —  
 22. 24 Et in terra vestra hoc — ne faciatis

Deut. 4. 31 Non dimittet te, nec — delebit  
 8. 15 Et scorpio ac dipsas, et nullae — aquae  
 19. 19 Fretidico tibi quod — disperas

9. 21 Communesque vestes in pulverem redigentur  
 15. 4 Et — indigens et medicus non erit  
 20. 16 Nullum — permittes vivere

Josue. 3. 16 Descenderunt, usquequo — defecerat  
 6. 4 Nilhique — ad vitam pertinens relinque-  
 rant in Israël

Deut. 12. 6 Discerpens, nihil — habens in manu  
 3. 1 Pauper a. nihil habebat —, preter ovem

3 Reg. 6. 18 Nec — lapis apparere poterat in pariete

Tobias. 4. 15 Merces mercenarii tui apud te — non  
 remanet

Esther. 2. 10 Preceptor et ut de hac re — reticeret  
 Prov. 9. 13 Plenaque illecebris, et nihil — sciens

Eccli. 9. 12 Cum aliena muliere ne sedas —  
 Daniel. 3. 50 Et non tetigit eos — ignis

2 Mac. 3. 12 Pro sui... sanctitate — impossibile esse  
 5. 24 Ego autem dico vobis, non jurare —

Luc. 13. 11 Nec — poterat sursum respicere

Act. 4. 18 Denuntiaverunt ne — loquerentur  
 5. 40 Cesis denuntiaverunt ne — loquerentur...

1 Cor. 6. 1 — auditor inter vos fornicatio  
 6. 7 Qui quidem delictum est in vobis  
 15. 29 Si — mortui non resurgunt

**OMNIPOTENS — TIS.**

Gen. 17. 1 Dixitque ad eum: Ego Deus omnipotens  
 28. 3 Deus autem — benedicit tibi  
 35. 11 Ego Deus — cresce, et multiplica

43. 14 Deus a. meus — faciat vobis placabilem  
 48. 3 Deus — apparuit mihi in Luza  
 49. 25 — benedixit tibi benedictionibus caeli

Exod. 15. 3 Quasi vir pugnator, — nomen ejus  
 Ruth. 1. 20 Amartidum — valde replevit me  
 2. 21 Quam Dominus humiliavit, et afflixit —

Tobias. 13. 4 Quis non est alius Deus —  
 7 Dominus autem — nocuit eum  
 20. 20 Dominus enim — vindicabit in eis

Esther. 16. 21 Hanc enim dixit, Deus —, meroris et lu-  
 ctus eis vertit in gaudium

Job. 8. 3 Aut — subvertit quod justum est?  
 21. 25 Quis est — ut serviamus ei?  
 22. 17 Et quasi nihil posset facere —  
 25 Eritique — contra hostes tuos  
 23. 16 Et — conturbavit me  
 27. 2 Vivit Deus... et —, qui ad amaritudinem  
 adduxit animam meam

11 Qua — habet, nec abscondam  
 29. 5 Quando erat — necum  
 31. 2 Et hereditatem — de excelsis  
 35. 11 Ut desiderium meum audiat —  
 34. 12 Nec — subvertit iudicium  
 35. 13 — causas singulorum intuebitur

Sap. 18. 15 — sermo tuus de coelo... proslivit

Eccli. 1. 8 Unus est altissimus Creator —  
 42. 17 Quae confirmavit Dominus — stabiliri...  
 43. 30 In eo enim — super omnia opera sua

2 Mac. 1. 25 Solus prestans, solus justus, et —  
 6. 18 Mihi in filios et filias, dicit Dominus —  
 Apoc. 1. 8 Et qui erat, et qui venturus est, —  
 4. 8 Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dom. Deus —  
 13. 6 Regnavit Dominus Deus noster —  
 21. 22 Dom. enim Deus — templum illius est

Sap. 11. 18 Non enim impossibilis erat omnipotens  
 manus tua, quae creavit orbem

Esther. 13. 9 Et dixit: Dom. Dom., rex omnipotens

Baruc. 3. 1 Et —, Domine, Deus Israël  
 4 Dom. —, Deus Israël, audi nunc

Apoc. 11. 17 Gratias agimus tibi, Domine Deus —  
 15. 3 Dicentes: Magna et mirabilia sunt opera  
 tua, Domine Deus —

16. 7 Deus —, vera et justa iudicia tua  
 Eod. 24. 23 In conspectu omnipotentis D. Dei Israël